

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 连云港鸿奥电子商务有限公司

样品名称： 拉杆箱

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250314S382

第 1 页 共 4 页

委托单位 : 连云港鸿奥电子商务有限公司

委托单位地址 : 连云港市海州区解放中路91号鸿奥大厦305室

样品名称 : 拉杆箱

商标名称 : 木伊图

规格型号 : 817

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : /

制造商地址 : /

检验日期 : 2024年03月07日

检测依据 : QB/T 2155-2018

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年03月14日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250314S382

第 2 页 共 4 页

测试结果:

检测项目	单位	技术要求	检测结果	判定结论
整体外观	/	箱面无凹凸不平、裂纹、变形、烫伤、划伤等缺陷, 整体整洁、无污迹	符合	合格
箱口	mm	配合紧密, 对口箱底、盖口缝间隙不大于 2. 掩口箱合缝间隙不大于 3, 箱口与箱帮装配紧密、周正。箱铝口不允许有砸伤、划痕、毛刺, 金属表面保护处理层色泽一致	符合	合格
箱里	/	缝合、粘贴牢固, 平服周正, 整洁干净, 里料无裂面、断经、断纬、跳纱、裂匹、散边等缺陷	符合	合格
线迹	/	针距、平直, 上下线吻合。关键部位无空针漏针、跳针、断线: 次要部位允许有 2 处, 每处不得超过两针	符合	合格
拉链	/	缝合平直, 边距一致, 误差不大于 2mm; 拉合滑顺, 无错位、掉牙	符合	合格
配件	/	表面平滑, 无毛刺。金属镀件镀层均匀, 无漏镀, 无起泡、起皮, 无划痕。喷塑件经喷涂处理后, 表面涂层色泽均匀, 无漏喷、挂滴、起皱、起皮	符合	合格
震荡冲击性能	/	在规定负重(侧拉带、侧拖把负重为规定负重的50%)条件下进行振荡冲击试验, 分别检验背带、提把、侧提把、拉杆、侧拖把、侧拉带, 振荡冲击次数为: 提把、侧提把各400次; 拉杆300次(优等品400次); 背带、侧拉带、侧拖把各250次。测试后各部位不变形, 无断裂、损坏, 不开线; 固定件、连接件不松动; 箱体(包体)不变形, 无开裂; 拉杆拉合顺畅, 不变形, 不松动, 无卡阻, 不脱节, 拉杆与箱体结合部无开裂、松动; 箱(包)锁开启正常	符合	合格
行走性能	km	在规定负重条件下进行行走试验, 合格品连续行走测试8, 优等品连续行走测试12。测试后走轮转动灵活, 无卡阻, 无变形: 轮架、轮轴无变形、开裂: 走轮磨损不大于 2mm; 拉杆拉合顺畅、不变形、不松动、无卡阻, 拉杆与箱体结合部无开裂、松动: 箱(包)锁开启正常	符合	合格
箱体耐静压性能	/	硬箱箱面按规定负重在4h之内连续承受静压, 箱体、箱口不变形、不开裂: 箱壳不塌陷	符合	合格
箱面耐落球冲击性能	/	采用(4000+10)g 金属重锤试验后, 箱面不变形、不开裂	符合	合格

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号(办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250314S382

第 3 页 共 4 页

测试结果:

检测项目	单位	技术要求	检测结果	判定结论
耐冲击性能		在规定负重条件下进行跌落试验,箱体、箱口、衬架不变形、不开裂,走轮、轮轴、支架不变形、不断裂;对口箱底、盖口缝间隙不大于 2mm,掩口箱合缝间隙不大于 3mm;走轮转动灵活,无松脱;固定件、连接体、锁不变形、不松动、无损坏;箱(包)锁开启灵活,;箱(包)面无裂痕	符合	合格
拉杆抗疲劳性能	/	合格品拉合 3000 次,拉杆无变形,卡阻、松脱等现象	符合	合格
规格	%	±5	1.3	合格

邦禾检测
用章

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款,本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定,除非另有说明,本报告分析结果仅对所送样品负责,未经许可,不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号(办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250314S382

第 4 页 共 4 页

样品照片



有限公司

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房